



JEANNE LAROSE

NOTAIRE

Courriel jlarose@beauchampgilbert.com
www. beauchampgilbert.com
Bur. 514 596-0066 #238
Fax. 514 596-0304

305-465, RUE SAINT-JEAN, MONTRÉAL, QC H2Y 2R6

Me Jeanne Larose est notaire depuis 2020. Elle a débuté son parcours de notaire au sein de l'étude familiale Stéphane Larose notaire et fiscaliste. Jeanne y a mis sa petite saveur et s'est donné le mandat de se spécialiser en liquidation de succession et droit des personnes.

Elle a maintenant intégré l'équipe de Beauchamp Gilbert, notaires, toujours dans un but de poursuivre dans ce domaine du droit, qui la passionne.

Personne empathique, douce, investie et rigoureuse, des atouts précieux pour la pratique notariale, particulièrement dans une étude spécialisée comme la nôtre. Elle complète à merveille notre équipe juridique.

**BEAUCHAMP
GILBERT
NOTAIRES**

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2024 - aujourd'hui	Beauchamp Gilbert, notaires inc. Notaire
2020 - 2024	Étude de Me Stéphane Larose, notaire et fiscaliste Notaire – pratique générale
automne 2019	Abdelhour et Desrosiers, notaires inc. Stagiaire en droit notarial
2016 - 2017	Journal étudiant de la faculté de droit de l'Université Laval (Le Verdict) Rédactrice en chef (bénévole)
2016 - 2017	Café étudiant de l'Université Laval (La Dissidence) Gérante marketing (bénévole)
été 2016	PyroGenesis Canada Inc. Stagiaire en droit avec l'avocate Me Vanessa Romano

FORMATION ACADÉMIQUE

2019 - 2020	Formation professionnelle de la Chambre des notaires du Québec Notaire inscrite au tableau de l'ordre depuis le 1er mai 2020 Accréditée en procédures non contentieuses devant notaire depuis 2021
2018 - 2019	Université de Montréal Maîtrise en droit notarial
2014 - 2017	Université Laval Pontificia Universidad Católica, Argentina, Buenos Aires (2017) Baccalauréat en droit (profil international)
2013 - 2014	Université de Montréal Certificat en études hispaniques

ACTIVITÉS SCOLAIRES ET IMPLICATIONS

2023 - aujourd'hui	Château Dufresne Membre du conseil d'administration
2012	National Model United Nations, New York Déléguée dans l'équipe du Collège André-Grasset La délégation a remporté le prix de <i>Distinguished Delegation</i>